BULTEN AB

BULTEN AB
ISIN: SE0003849223  WKN:

Ubersicht

18.07.2024 13:54:32

Kurs

6,66 EUR

Differenz ©  -060%(-0,04)
Stammdaten
ISIN SE0003849223
Symbol BULTEN
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 142 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eréffnung 6,72 EUR
Hoch 6,72 EUR
Tief 6,54 EUR
Schluss Vortag 6,70 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 8
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
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Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0003849223&ID_NOTATION=23962771
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9425cb9d07d4913559da74a1cedb3c80ee72c9cfe1d44a60b7a2c2f1b745337c&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=905bf83dbab0059fe&time=1721438705&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=04f97cfd2641c5dbaa1cec67a38b73d360c0a68b30a34c7cee2f7cd5ebc22005&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=71dae314b2cc4e51e&time=1721438705&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7263dbdfd1144741e16eb37230d1a4286603d8c7bff1afb836dd0c1bbe1b7d9e&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=c3a666bdfedc3794b&time=1721438705&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca8566d1247c9339273fc47fd575fbabed40e8b4b6fada9bebdcfcb04982f094&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=a023d093732e6e2c9&time=1721438705&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=075bc24fc21115e845f9f54f1ed7609d1a3e07dcac6e00dc8700fc34b2232717&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=eca9ba0929789c972&time=1721438705&tool=RSC

BULTEN AB

Details

18.07.2024 13:54:32

Kurs

6,66 EUR

Differenz ©  -0,60%(-0,04)
Stammdaten
ISIN SE0003849223
Symbol BULTEN
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 142 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 6,72 EUR
Hoch 6,72 EUR
Tief 6,54 EUR
Schluss Vortag 6,70 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 8
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +4,72% -4,31% -22,01%
Perf (abs.) +0,30 -0,30 -1,88
Beta 0,58 1,06 1,03
Volatilitat 35,52 34,60 43,20
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Nasdaq Stockholm
Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Dusseldorf

Datum

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
09.06.2020
18.07.2024
18.07.2024

Zeit

22:02
13:54
18:00
08:11
16:05
17:21
19:30

Kurs

6,75 EUR
6,66 EUR
78,00 SEK
6,72 EUR
60,20 SEK
6,68 EUR
6,70 EUR

6,55 EUR (0
7,30 EUR (0
6,88 EUR (0
6,42 EUR (0
7,94 EUR (31.05.2024
5,74 EUR (07.03.2024
7,94 EUR (31.05.2024
(

)
)
)
)
)
)
)
4,97 EUR (30.10.2023)

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
8,171
0,00
0,01
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=23962771
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029637
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=46450496
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419151402
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205026485
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=46866490
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588608

BULTEN AB

Firmenprofil

Firmenlogo

BULTEN Q

Firmenprofil

Kontaktdetails
BULTEN

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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